oraz informacją odpowiadającą odpisowi aktualnemu z rejestru przedsiębiorców przedkładam, 
w n o s z ę :

1) o orzeczenie nakazem zapłaty w postępowaniu upominawczym, iż pozwani Zofia Maciejewska -  
Sarata i Zbigniew Sarata mają solidarnie zapłacić na rzecz powódki Spółdzielni Mieszkaniowej „Przy 
Metrze” w Warszawie kwotę 39.829,40 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset 
dwadzieścia dziewięć złotych i czterdzieści groszy) wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie w 
spełnieniu świadczeń pieniężnych od dnia wytoczenia powództwa do dnia zapłaty, przy 
uwzględnieniu kosztów procesu według norm przepisanych, w tym kosztów zastępstwa 
procesowego powoda przez pełnomocnika będącego radcą prawnym w kwocie 2.400,00 zł oraz

[...]

W przypadku wniesienia sprzeciwu od nakazu zapłaty, bądź też nie wydania nakazu 
zapłaty, wnoszę:

2) o solidarne zasądzenie od pozwanych Zofii Maciejewskiej -  Sarata i Zbigniewa Sarata na rzecz 
powódki Spółdzielni Mieszkaniowej „Przy Metrze” w Warszawie kwotę 39.829,40 zł (słownie: 
trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć złotych i czterdzieści groszy) wraz z

ustawowymi odsetkami za opóźnienie w spełnieniu świadczeń pieniężnych od dnia wytoczenia 
powództwa do dnia zapłaty,

3) o solidarne zasądzenie od pozwanych Zofii Maciejewskiej -  Sarata i Zbigniewa Sarata na rzecz